
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 12 Appalti, Contratti, Patrimonio n° 47 del 
29/03/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: DIFFERIMENTO TERMINE PER LA PARTECIPAZIONE ALL'ASTA 
PUBBLICA RELATIVA ALLA LOCAZIONE DELL'IMMOBILE DI PROPRIETA' 
COMUNALE UBICATO IN VIA DEL MERCATO NN. DA 124 A 144

Il Redattore: Rella Antonietta 

Premesso che:
con  deliberazione  di  C.C.  n.  32  del  06.07.2017  è  stato  approvato  il  Documento  Unico  di 

Programmazione (DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2017-2019;

con deliberazione di Giunta Municipale n. 315 del 12.07.2017 è stato approvato il Piano Esecutivo 

di Gestione (PEG) 2017-2019; 

Visto il Piano delle Alienazioni quale parte della sezione operativa parte 2^ del DUP 2017-2019;

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 305 del 20.02.2018 con la quale è stato approvato 

l'avviso pubblico relativo  alla locazione dell’immobile di proprietà comunale ubicato  in via Del 

Mercato nn. dal 124 al 144;

Dato atto che è stata avviata la procedura ad evidenza pubblica con la pubblicazione del bando di 

gara sul sito istituzionale del Comune di Ragusa, stabilendo, quale termine per la presentazione 

delle offerte, le ore 12:00 del giorno 30 marzo 2018 e l'apertura dei plichi alle ore 9:00 del giorno 6  

aprile 2018;

Dato atto che sono pervenute delle richieste di chiarimento riguardanti la destinazione d'uso e le 

Pagina 1/3



autorizzazioni  concedibili per i locali di via del Mercato;

Condiderata la complessità delle questioni poste si ravvisa  l'opportunità di differire il termine di 

presentazione delle domande alle ore 12:00 di giorno 16 aprile 2018 e il termine per la celebrazione 

dell'asta alle ore 9:00 di giorno 18 aprile 2018;

Dato atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa o accertamento di entrata;

Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e 

nel P.E.G. sopra richiamati;

Visto il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 

2017;

Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei 

Dirigenti, indicate nell'art. 53 del Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

 DETERMINA

1) Differire il termine per la presentazione delle offerte di partecipazione al bando pubblico per la 

locazione dell’immobile comunale ubicato in via Del Mercato nn. da 124 a 144, alle ore 12:00 di 

giorno 16 aprile 2018 e il termine per la celebrazione dell'asta alle ore 9:00 di giorno 18 aprile 

2018;

2)  Dare atto  che il  presente provvedimento non comporta  impegno di  spesa o accertamento di 

entrata.

 

Pagina 2/3



 

Ragusa,  29/03/2018 Dirigente
SPATA ROSARIO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 3/3


	
	

